



# URZĄD MIEJSKI W GLIWICACH

---

PP.271.2.2021

Gliwice, 17.06.2021 r.

nr kor.

ul. Zwycięstwa 21  
44-100 Gliwice  
Tel. +48 32 231 30 41  
Fax +48 32 231 27 25  
boi@um.gliwice.pl  
**www.gliwice.eu**

*Godziny pracy Urzędu  
Miejskiego:  
poniedziałek - środa:  
8:00 - 16:00;  
czwartek: 8:00 - 17:00;  
piątek: 8:00 - 15:00*

## **Wydział Planowania Przestrzennego**

ul. Jasna 31A  
44-100 Gliwice  
Tel. +48 32 338 65 02  
Fax +48 32 338 65 03  
pp@um.gliwice.pl

### **Dotyczy: Odpowiedź na korespondencję nr UM.748160.2021 ZAPYTANIE OFERTOWE - Opracowanie modelu przestrzennego 3D budynków**

#### **W odpowiedzi na złożone zapytanie do treści zapytania ofertowego na „Opracowanie modelu przestrzennego 3D budynków wyjaśniam:**

##### **Pytanie nr 1:**

Dotyczy atrybutów budynków.

Zamawiający oczekuje uzupełnienia atrybutów budynków, w tym data utworzenia obiektu (rok, miesiąc, dzień).

Z opisu zamówienia wynika, że Zamawiający nie udostępni informacji na temat daty utworzenia obiektów. W związku z tym prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający jednak udostępni takie informacje, czy też Wykonawca ma je pozyskać we własnym zakresie?

##### **Odpowiedź:**

Atrybut „Data utworzenia obiektu” powinna zawierać datę utworzenia obiektu (modelu 3D budynku) przez Wykonawcę na podstawie dostarczonych danych.

##### **Pytanie 2:**

Jeśli Wykonawca ma pozyskać informacje na temat daty powstania obiektu to jakie źródło dla Zamawiającego jest preferowane oraz co jeśli takich szczegółowych informacji nie uda się pozyskać?

Dane EGIB posiadają jedynie informację o roku powstania obiektu.

Z kolei informacja na temat daty wydania pozwolenia na użytkowanie nie jest informacją publiczną i uzyskanie takiej informacji przez podmiot komercyjny może wiązać się z dużymi kosztami lub może być to niemożliwe.

##### **Odpowiedź:**

Wykonawca nie musi pozyskiwać daty powstania obiektu, atrybut „Data utworzenia obiektu” powinna zawierać datę utworzenia obiektu (modelu 3D budynku) przez Wykonawcę na podstawie dostarczonych danych w związku z czym nie jest ona powiązana z faktycznym powstaniem budynku w terenie.

**Pytanie 3**

Zamawiający wymaga uzupełnienia atrybutu aktualność danych  
e. Aktualność danych (rok, miesiąc, dzień)  
Jakich danych ma dotyczyć ww. atrybut? Czy chodzi o podanie atrybutu aktualności dla każdego danych źródłowych z osobna, które zostały wykorzystane do stworzenia bazy modeli 3D?

**Odpowiedź:**

W atrybucie powinna być podana data uzyskania danych pomiarowych (LIDAR lub pionowe zdjęcia lotnicze). Dane te były pozyskane jednocześnie w tym samym czasie, w związku z czym w atrybucie będzie tylko jedna data.

**Pytanie 4:**

Prosimy o wyjaśnienie, czy termin 7 dni na przekazania danych na dysku dostarczonym przez Wykonawcę to dni robocze czy kalendarzowe?

**Odpowiedź:**

Liczba dni jest określona w dniach kalendarzowych.

Z poważaniem

Iwona Pylypenko-Wilk  
Naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego